
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Курганская область 
 

Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
Президиум регионального Совета  Курганского регионального отделения ВСМС 

 

РЕШЕНИЕ № 3 
 

от 15 октября 2013 г.                                                                                               г. Курган 
 

 
«О делегатах Всероссийского Съезда муниципальных образований от 

Курганской области» 
 
Заслушав и обсудив предложения Председателя Правления Ассоциации 

В.Ф.Яковлева, Правление ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» 

РЕШИЛО: 
1. Утвердить список участников Всероссийского съезда муниципальных 

образований от Курганской области в следующем составе: 
Исламов Марат Нуриевич - Руководитель Регионального отделения ВСМС; 

Руководитель Регионального исполнительного комитета Партии «Единая Россия»; 
Председатель Совета директоров ЗАО «Кургансемена»; 

Кожевников Павел Михайлович - Глава города Кургана; 
Кузина Ирина Аманжоловна - Глава поссовета «Красный Октябрь» 
Каргапольского района; 
Яковлев Валерий Федорович - Глава Варгашинского района, Председатель 

Правления ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области». 
2. Исполнительным аппаратам ассоциации «Совет муниципальных образований 

Курганской области» (З.А.Емельянова) и  регионального Совета  Курганского 
регионального отделения ВСМС (Р.В.Вяткин) подготовить все необходимые 
документы для поездки делегации на съезд, обеспечить условия для участия в 
работе форума и проживания в Москве. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
Исполнительного директора Ассоциации З.А.Емельянову. 

 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации                                                                                  В.Ф. Яковлев 
 
Руководитель Президиума  
регионального Совета  Курганского 
регионального отделения ВСМС                                                                   М.Н.Исламов 
 


